муниципальное образование поселок ханымей

аДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25

	апреля
	201
	9
	г.
	№
	063

О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в Администрации муниципального образования поселок Ханымей
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 27.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:

1. Создать в Администрации муниципального образования поселок Ханымей  систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс).

2. Утвердить:

2.1. Положение об организации в муниципальном образовании поселок Ханымей системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс), согласно приложению № 1.
2.2. состав рабочей группы осуществляющей внедрение и контроль за исполнением в Администрации муниципального образования поселок Ханымей антимонопольного комплаенса, согласно приложению № 2.

3. Руководителям подведомственных муниципальных бюджетных и казенных учреждений обеспечить ознакомление сотрудников с настоящим постановлением, назначить ответственных исполнителей.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Буковцев

[image: image1.png]